ПРОЕКТ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от _________________ №____

р.п. Варгаши

О ходе выполнения муниципальной программы «Развитие образования и реализация молодежной политики в Варгашинском районе на 2014-2016 годы»

Заслушав и обсудив информацию начальника Отдела образования Администрации Варгашинского района Боголюбовой Н.А. о ходе выполнения муниципальной программы «Развитие образования и реализация молодежной политики в Варгашинском районе на 2014-2016 годы», Варгашинская районная Дума
решила:

 Информацию начальника Отдела образования Администрации Варгашинского района Боголюбовой Н.А. о ходе выполнения муниципальной программы «Развитие образования и реализация молодежной политики в Варгашинском районе на 2014-2016 годы» принять к сведению.

Председатель

Варгашинской районной Думы                                                     Е.А. Емельянов